GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital014_Sefaz2013.doc - 1/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 14/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.12/2014 -

SAD/SEFAZ, de 20 de fevereiro de 2014, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

relação dos candidatos que requereram a isenção do pagamento da taxa de inscrição e tiveram

seu pedido DEFERIDO, conforme constante no Anexo Único a este Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu pedido deferido e foram beneficiados com

a isenção do pagamento da taxa de inscrição deverão imprimir o comprovante de inscrição que

está disponível no endereço eletrônico www.concurso.ms.gov.br, link comprovantes e boletos,

sendo responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

CAMPO GRANDE-MS, 11 DE MARÇO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital014_Sefaz2013.doc - 2/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 14/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Inscrição Nome Cargo

043274023228 ALEXSANDRO ARCE DURAND FISCAL DE RENDAS

043274153891 ANA PAULA RODRIGUES FISCAL DE RENDAS

043274000819 CLAYTON SILVA DE OLIVEIRA FISCAL DE RENDAS

043275132617 EDIVALDO DA SILVA RAMOS FISCAL DE RENDAS

043274154199 EDNA  DOS SANTOS HOLSBACH DE OLIVEIRA FISCAL DE RENDAS

043274154175 EDSON COSTA DOS SANTOS FISCAL DE RENDAS

043274136509 ELAINE LUZIA DA SILVA CÂNDIDO FISCAL DE RENDAS

043274154027 ELIANA AYUMI ONO FISCAL DE RENDAS

043274003739 ELITON DA SILVA FISCAL DE RENDAS

043274001137 GISELE SIMÃO CARDOZO FISCAL DE RENDAS

043274999954 JACQUELINE DO CARMO NUNES ROQUE FISCAL DE RENDAS

043274097849 LAURINEIZ DE CACIO LIMA BRITES FISCAL DE RENDAS

043274154034 MARA REGINA LEITE ROMERO GAMA FISCAL DE RENDAS

043274131196 MARCELO FIGUEIRO DA SILVA FISCAL DE RENDAS

043274130888 MARCIO AUGUSTO LIMA BIEMBENGUTE FISCAL DE RENDAS

043274154235 MARIA HELENA INSFRAN FISCAL DE RENDAS

043274131531 POLLIANY MARTINS LOPES FREITAS FISCAL DE RENDAS

043274039505 REGIANE ANTONIA DOS SANTOS DECKNIS FISCAL DE RENDAS

043274142583 REGIANE FERREIRA DE OLIVEIRA FISCAL DE RENDAS

043274154280 RENAN BUSS FISCAL DE RENDAS

043274007469 ROBY CARVALHO BARBOSA FISCAL DE RENDAS

043274003833 RODRIGO DE SOUSA FISCAL DE RENDAS

043274131996 ROGERIO SHOCKNESS DA SILVA FISCAL DE RENDAS

043274153957 RONALDO RAMÃO MARTINS AJALA FISCAL DE RENDAS

043274067367 RONALDO SIMÕES DOS SANTOS FISCAL DE RENDAS

043274007010 ROSANGELA SOARES CARNEIRO FISCAL DE RENDAS

043274070807 SAMARA BERNARDO DE SOUZA FISCAL DE RENDAS

043274011952 SUELEN SOUSA CAETANO DE MELO FISCAL DE RENDAS

043274153838 TAMYRIS PRADO DOS SANTOS FISCAL DE RENDAS

043274154342 VAGNER CARELLI GASPAR FISCAL DE RENDAS

043274080011 VIVIANE DE ALMEIDA FISCAL DE RENDAS

043275091438 ALBERTO LUIZ GOMES BENEVIDES AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275022771 ALINE ALEGRE DA SILVA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275153749 ALTAIR BIAZUSSI AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275057924 ANDERSON SILVEIRA BARBOSA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000371 CLEONICE PEREIRA DA LUZ AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275094241 DENILSON BORGES DA COSTA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275095422 DIEGO MARCOS GONÇALVES AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275021706 EDIFRANÇA OLIVIERA DOS ANJOS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132617 EDIVALDO DA SILVA RAMOS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275154199 EDNA  DOS SANTOS HOLSBACH DE OLIVEIRA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275039553 ELAINE MARIA DE MELLO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275154027 ELIANA AYUMI ONO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275081734 ELIANA DOS SANTOS PEREIRA DE SOUSA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275003739 ELITON DA SILVA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275037784 ELZA ERONILDE ROSA CALVES FERREIRA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275015605 EMILIO VALIENTE SATTI AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275073780 ERICA PAES PEREIRA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275994668 ERLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274094668 ERLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275002099 EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital014_Sefaz2013.doc - 3/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

043275009677 FÁBIO LOURENÇO ALVES AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275153815 FELESBINA DOS SANTOS PAVAO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275001553 GLAUCO MACIEL LEITE AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275153974 IVANETE SEBASTIANA SILVA VIANA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000431 IZABELA CRISTINA DE SOUZA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275999954 JACQUELINE DO CARMO NUNES ROQUE AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275009716 JANAYNA LAURA SANTANA MOREIRA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275097849 LAURINEIZ DE CACIO LIMA BRITES AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275014732 LEANDRO MACHADO DE SOUZA LOBO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000258 LEILA LUGO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275154034 MARA REGINA LEITE ROMERO GAMA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275004039 MARCELA LUZIO FERREIRA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275062379 MARCELO BATISTA MACHADO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275103925 MARCOS ROGERS MARTINEZ AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275154310 MARISTELA IVARRAS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275003886 NORMA GAÚNA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275003527 PAULO SÉRGIO MOREIRA BONIFÁCIO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275131531 POLLIANY MARTINS LOPES FREITAS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275091218 PRISCILA DE SOUZA NOVAES AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275022976 RANIERE FERREIRA DE NOVAES AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275154280 RENAN BUSS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275019316 ROBERTO ALVES DOS SANTOS AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275079051 ROCIO MACEDO PINTO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275001589 ROSALIN JANICE ZATTAR DE ALMEIDA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000374 ROSILENE APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275070807 SAMARA BERNARDO DE SOUZA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275120973 SAMUEL GOMES CAMARGO AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275039365 SERGIO KEICHI YAMASAKI AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275067629 THAYNARA FERREIRA TOMIKAWA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275154342 VAGNER CARELLI GASPAR AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275069701 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275080011 VIVIANE DE ALMEIDA AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL